

Orçamento

Para;
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 7.000 ATÉ 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00
02	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 18.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
03	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 24.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
04	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 30.000 BTUS ATÉ 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$800,00	R\$ 8.000,00
05	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 60.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
06	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO DO TIPO JANELA 7.000 A 18.000 BTUS.	UN	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
07	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A 12.000 BTUS.	UN	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
08	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS.	UN	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
09	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - VERIFICAR CARGA DE GÁS - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 36.000 BTUS.	UN	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - VERIFICAR CARGA DE GÁS - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS.	UN	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TROCA DE PLACA ELETRÔNICA DE POTÊNCIA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 A 36.000 BTUS COM FORNECIMENTO DA PEÇA.	UN	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
	TOTAL				R\$ 59.900,00

44.940.243/0001-85
LE: 14.078.037-8
CONSTRUTORA RAMOS & SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA
**CONSTRUTORA RAMOS &
SEGURANÇA ELETRÔNICA**

São Pedro da Cipa-MT, 04 de Abril de 2025

RUA CEARÁ, 270 - SALA B - JARDIM CEARÁ
CEP: 78.835-000 - SÃO PEDRO DA CIPA-MT

CONSTRUTORA RAMOS & SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - ME
CNPJ: 44.940.243/0001-85
IE: 14.078.037-8

Proprietária: **Angélica Braga Ferreira**
RG: 26253950 SSP/MT
CPF: 056.168.941-50

Orçamento

Proposta de Preço á Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor total
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 7.000 ATÉ 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 18.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 24.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 30.000 BTUS ATÉ 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 60.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONA DO TIPO JANELA 7.000 A 18.000 BTUS.	UN	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A 12.000 BTUS.	UN	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - VERIFICAR CARGA DE GÁS - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 36.000 BTUS.	UN	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - VERIFICAR CARGA DE GÁS - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS.	UN	2	R\$500,00	R\$ 1.000,00
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TROCA DE PLACA ELETRÔNICA DE POTÊNCIA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 A 36.000 BTUS COM FORNECIMENTO DA PEÇA.	UN	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
TOTAL					R\$ 60.000,00

44.228.987/0001-71
ENGENHARIA ROMAO

Rua Recife, 31 - Centro
Juscimeira MT - CEP: 78810-000

Ricardo G. Romão
RICARDO GONÇALVES ROMÃO LTDA - ME
CNPJ - 44.228.987/0001-71



Juscimeir-MT, 78810-000, RUA RECIFE,
No 31, CENTRO



Engenhariaromao00@gmail.com
(61)98256-7810
CNPJ: 44.228.987/0001-71

1994

1

2

3

4

ELÉTRICA PILATOS

RAZÃO SOCIAL: ROGÉRIO PEREIRA SOARES
CNPJ: 34.079.742/0001-76 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4404401
FONE: (66) 99212-1008



Proposta Orçamentária

Proposta de Preço à Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 7.000 ATÉ 12.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$600,00	R\$ 6.000,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 18.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 24.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 30.000 BTUS ATÉ 36.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - DO TIPO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE SPLIT DE 60.000 BTUS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA.	UN	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO DO TIPO JANELA 7.000 A 18.000 BTUS.	UN	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A 12.000 BTUS.	UN	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS.	UN	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - VERIFICAR CARGA DE GÁS - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 36.000 BTUS.	UN	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - VERIFICAR CARGA DE GÁS - TIPO CARGA DE GÁS COMPLETA PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS.	UN	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CONDICIONADOR DE AR - TROCA DE PLACA ELETRÔNICA DE POTÊNCIA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 A 36.000 BTUS COM FORNECIMENTO DA PEÇA.	UN	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
TOTAL					R\$60.200,00

Proposta validade por 30 dias Rondonópolis-MT, 04 de Abril de 2025

34.079.742/0001-76

ROGERIO PEREIRA SOARES

Rua Marcelino Cardoso De Souza, 56 - Res. Sítio Farias
Rondonópolis-MT - CEP: 78734-516

ROGERIO PEREIRA SOARES
ELÉTRICA PILATOS

ENDEREÇO: RUA MARCELINO CARDOSO DE SOUZA, Nº 56,
RESIDENCIAL SÍTIO FARIAS, RONDONÓPOLIS/MT - CEP: 78734-516